

Вид работы (Этап 1)	кол.	ед.	Цена, грн	стоимость
Установка щита (врезка в стену, ниша, штробление низ-верх) -	1	шт.	400.00	400
Прокладка провода	500	м.п.	15.00	7500
Установка и коммутация распределительных коробок	10	шт.	150.00	1500
Установка и подключение автоматов	14	шт.	75.00	1050
Штробление стен	30	м.п.	45.00	1350
Сверление и установка подрозетников	51	шт.	60.00	3060
Всего				14860

Вид работы (Этап 2)	кол.		Цена, грн	стоимость
Монтаж: Розетки и выключатели	51	шт.	55	2805
Монтаж: Бра, светильники	24	шт.	120	2880
Монтаж: Люстра	1	шт.	250	250
Монтаж и подключение бытовой техники	4	шт.	100	400
Всего				6335
ВСЬОГО РОБОТА				21195

